
Determinazione n. 624 del 21-10-16

Ufficio LAVORI PUBBLICI

COPIA

COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Provincia di Udine

Oggetto: Revoca del procedimento di negoziazione per la definizione della convenzione per la
gestione del Palazzetto dello sport "M. Vecchiato"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Richiamata la deliberazione n. 122 del 21/06/2016, dichiarata immediatamente esecutiva ai
sensi di legge, con la quale la Giunta Comunale ha approvato il piano delle risorse e degli obiettivi
ed i Responsabili degli Uffici e dei Servizi per la durata dell’esercizio provvisorio 2016;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 27/8/2015 con la quale si era
stabilito di approvare il progetto di gestione del Palazzetto dello Sport “M. Vecchiatto” inviato
congiuntamente dalla ASD Polisportiva Libertas Pasian di Prato e ASD Pasian di Prato Volley in
esito all’ apposito avviso conché:
- venga valutata la congruità della richiesta di contribuzione richiesta alla luce dei servizi offerti in
base al progetto proposto;
- si prevedano . nel piano di utilizzo da allegare alla convenzione da stipularsi ai sensi dell’ art. 4
del Regolamento Comunale per gli impianti sportivi sopra richiamato, le modalità per destinare
ulteriori spazi alle altre attività sportive/ricreative o a altre attività di interesse comunale;

Atteso che il Servizio Lavori Pubblici ha dato luogo a una serie di incontri al fine di definire
in termini negoziati quanto richiesto dalla Giunta con la deliberazione soprarichiamata.

Considerato che i proponenti non hanno proseguito l’ attività di definizione richiesta dalla
Giunta e che il Servizio Lavori Pubblici, nella constatazione di un tanto, aveva messo in mora i
proponenti con nota 9861 del 27/6/2016 regolarmente consegnata a mano senza esito di
prosecuzione delle attività negoziali;

Considerato il notevole lasso di tempo trascorso dalla messa in mora succitata senza che vi
sia stato alcun esito;

Ritenuto con questo esaurito il mandato ricevuto dalla Giunta con la delibera 36/2016 sopra
richiamata per manifesta inerzia della controparte e ritenuto altresì necessario provvedere
formalmente alla revoca del procedimento intrapreso a seguito della medesima deliberazione;

PROPONE

DETERMINAZIONI n. 624 del 21-10-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI PASIAN DI PRATO



provvedere formalmente alla revoca del procedimento intrapreso a seguito della1.
deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 27/8/2015 ritenendolo esaurito per manifesta
inerzia della controparte come descritto in premessa;
di rimettere la presente determinazione alla Giunta Comunale per le proprie conseguenti2.
determinazioni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO MERONI GIULIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la suesposta proposta di determinazione;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva, e con esito favorevole, alle
procedure di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, ai sensi dell’art. 183 - comma 9 - del medesimo D.
lgs.267/2000;

VISTO l’art. 1 commi 15 e 15 bis della L.R. n. 21 del 11.12.2003 in materia di
pubblicazione delle determinazioni degli enti locali;

DETERMINA

di trasformare integralmente la proposta di cui sopra in determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO MERONI GIULIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 26-10-16 al 10-11-16 inclusi, ai sensi delle disposizioni regionali vigenti.

Data, 26-10-16
L’Impiegato Responsabile
F.to DE SABBATA VANIA

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Data, _________________

L’impiegato responsabile
DETERMINAZIONI n. 624 del 21-10-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI PASIAN DI PRATO


